
De AUDITCOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 februari 2024   inzake 
Aanpassen besluitvormingsproces  Jaarrekening 2023: verschuiven raadsbehandeling naar 9 juli 
2024;

gelet op artikel 198, lid 2 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

Dit raadsvoorstel is besproken bij agendapunt 4. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 13 februari 2024.

Besluitnummer 2024-0012143


